РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2023г.                                                                                                                      № 5
с. Орджоникидзевское
О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 27.09.2021г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Подготовка документов территориального планирования и правил землепользования и застройки муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет на 2023 год»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 27.09.2021г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Подготовка документов территориального планирования и правил землепользования и застройки муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет на 2023 год», следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы пункт «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
	Источник финансирования
	Расходы, руб.

	2024г.
	Итого по программе

	Всего:

в том  числе
	627 989,90
	627 989,90

	Бюджет поселения
	6279,90
	6279,90

	Федеральный бюджет
	0
	0

	Бюджет Республики Хакасия
	621710,0
	621710,0

	Бюджет Орджоникидзевского района
	0
	0

1.3. В статье III. Ресурсное обеспечение программы цифры «348 484,85» заменить цифрами «627 989,90».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                    А.М.Бетехтин